

## **Kamper Invest ApS**

Gentoftegade 15  
2820 Gentofte

CVR-nr. 20994843

## **Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 17. juni 2022

---

Kresten Kamper  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Kamper Invest ApS  
Gentoftegade 15  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 20994843

## Direktion

Kresten Kamper

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som moderselskab og gennem investeringer i øvrigt at eje aktier eller andre kapitalandele og konvertible obligationer i erhvervsdrivende virksomheder af enhver art.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.566.980 mod DKK 678.473 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 25.978.656.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-166.019</b>	<b>-171.438</b>
Personaleomkostninger	1	-308.873	-363.741
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-474.892</b>	<b>-535.179</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-3.245	-3.245
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-478.137</b>	<b>-538.424</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-6.186
Finansielle indtægter		5.118.671	1.465.670
Finansielle omkostninger		-62.923	-46.730
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.577.611</b>	<b>874.330</b>
Skat af årets resultat	3	-1.010.631	-195.857
<b>Årets resultat</b>		<b>3.566.980</b>	<b>678.473</b>

## Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-73.835
Overført til overført resultat	2.066.980	-747.692
<b>Årets resultat</b>	<b>3.566.980</b>	<b>678.473</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.920	11.165
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>7.920</b>	<b>11.165</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.920</b>	<b>11.165</b>
Andre tilgodehavender		99.594	118.397
<b>Tilgodehavender</b>		<b>99.594</b>	<b>118.397</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	24.697.611	22.451.358
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>24.697.611</b>	<b>22.451.358</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.996.951</b>	<b>1.538.857</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>26.794.156</b>	<b>24.108.612</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>26.802.076</b>	<b>24.119.777</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		24.428.656	22.361.676
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>25.978.656</u></b>	<b><u>23.911.676</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	3	1.742	2.456
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.742</u></b>	<b><u>2.456</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.287	25.000
Selskabsskat	3	732.235	92.419
Anden gæld		61.156	88.226
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>821.678</u></b>	<b><u>205.645</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>821.678</u></b>	<b><u>205.645</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>26.802.076</u></u></b>	<b><u><u>24.119.777</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	73.835	23.109.368	1.000.000	24.233.203
Udbetalt udbytte			0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-73.835	-747.692	1.500.000	678.473
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>22.361.676</b>	<b>1.500.000</b>	<b>23.911.676</b>
Udbetalt udbytte			0	-1.500.000	-1.500.000
Overført via resultatdisponeringen		0	2.066.980	1.500.000	3.566.980
<b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>24.428.656</b>	<b>1.500.000</b>	<b>25.978.656</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	303.864	358.864
Andre omkostninger til social sikring	5.009	4.877
<b>I alt</b>	<b><u>308.873</u></b>	<b><u>363.741</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	3.245	3.245
<b>I alt</b>	<b><u>3.245</u></b>	<b><u>3.245</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2021	92.419	2.456		
Betalt vedrørende tidligere år	-92.419			
Skat af årets resultat	1.011.345	-714	1.010.631	195.857
Betalt acontoskat	-250.000			
Betalt udbytteskat	-29.110			
<b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>	<b><u>732.235</u></b>	<b><u>1.742</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>1.010.631</u></b>	<b><u>195.857</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		1.742		
Kortfristede gældsforpligtelser	732.235			
<b>I alt</b>	<b><u>732.235</u></b>	<b><u>1.742</u></b>		

## Noter, fortsat

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar</b>	<b>I alt</b>	<b>2020</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	16.225	16.225	16.225
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>16.225</b>	<b>16.225</b>	<b>16.225</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-5.060	-5.060	-1.815
Årets afskrivninger	-3.245	-3.245	-3.245
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>-8.305</b>	<b>-8.305</b>	<b>-5.060</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>7.920</b>	<b>7.920</b>	<b>11.165</b>

### 5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	4.378.723
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	18.644.909

#### Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-80.794
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	6.052.701



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kresten Kamper

Direktør

Serienummer: 228f655e-c9af-45c4-932b-bd3faf350986

IP: 109.56.xxx.xxx

2022-06-18 12:43:25 UTC



## Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-18 14:32:48 UTC



## Kresten Kamper

Dirigent

Serienummer: 228f655e-c9af-45c4-932b-bd3faf350986

IP: 109.56.xxx.xxx

2022-06-20 10:58:48 UTC



Penneo dokumentnøgle: CHVAE-TH6JD-0QGGG-QJ5N5-IFDP5-NYKSL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>